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Fecha y

Rep: rptEstadoPresupuestoEgresos_CP_CTO

Usr: Supervisor

 | Del 01/ene/2019 Al 30/jun/2019

Concepto Aprobado Ampliaciones /
(Reducciones)

Devengado Pagado SubejercicioModificado

Egresos

1 2 4 5 6 = ( 3 - 4 )3=(1+2)

$916,020.00SERVICIOS PERSONALES $0.00 $0.00$0.00 $916,020.00$916,020.00

$420,000.00REMUNERACIONES AL PERSONAL DE CARÁCTER PERMANENTE $0.00 $0.00$0.00 $420,000.00$420,000.00

$72,500.00REMUNERACIONES AL PERSONAL DE CARÁCTER TRANSITORIO $0.00 $0.00$0.00 $72,500.00$72,500.00

$224,000.00REMUNERACIONES ADICIONALES Y ESPECIALES $0.00 $0.00$0.00 $224,000.00$224,000.00

$128,720.00SEGURIDAD SOCIAL $0.00 $0.00$0.00 $128,720.00$128,720.00

$70,800.00OTRAS PRESTACIONES SOCIALES Y ECONÓMICAS $0.00 $0.00$0.00 $70,800.00$70,800.00

$113,607.34MATERIALES Y SUMINISTRO $4,271.82 $4,271.82$0.00 $109,335.52$113,607.34

$32,307.34MATERIALES DE ADMINISTRACIÓN, EMISIÓN DE DOCUEMNTOS Y ARTÍCULOS DE OFICIALES $2,789.44 $2,789.44$0.00 $29,517.90$32,307.34

$4,500.00ALIMENTOS Y UTENSILIOS $1,166.00 $1,166.00$0.00 $3,334.00$4,500.00

$3,000.00MATERIALES Y ARTÍCULOS DE CONSTRUCCIÓN Y DE REPARACIÓN $0.00 $0.00$0.00 $3,000.00$3,000.00

$28,000.00PRODUCTOS QUÍMICOS, FARMACÉUTICOS Y DE LABORATORIOS $0.00 $0.00$0.00 $28,000.00$28,000.00

$15,000.00COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS $0.00 $0.00$0.00 $15,000.00$15,000.00

$9,800.00VESTUARIO, BLANCOS, PRENDAS DE PROTECCIÓN Y ARTÍCULOS DEPORTIVOS $0.00 $0.00$0.00 $9,800.00$9,800.00

$21,000.00HERRAMIENTAS, REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES $316.38 $316.38$0.00 $20,683.62$21,000.00

$845,782.00SERVICIOS GENERALES $111,995.49 $111,995.49$0.00 $733,786.51$845,782.00

$625,002.00SERVICIOS BÁSICOS $104,789.51 $104,789.51$0.00 $520,212.49$625,002.00

$90,000.00SERVICIOS PROFESIONALES, CIENTÍFICOS, TÉCNICOS Y OTROS SERVICIOS $4,716.98 $4,716.98$0.00 $85,283.02$90,000.00

$37,000.00SERVICIOS FINANCIEROS, BANCARIOS Y COMERCIALES $0.00 $0.00$0.00 $37,000.00$37,000.00

$1,600.00SERVICIOS DE COMUNICACIÓN SOCIAL Y PUBLICIDAD $0.00 $0.00$0.00 $1,600.00$1,600.00

$26,000.00SERVICIOS DE TRASLADOS Y VIÁTICOS $0.00 $0.00$0.00 $26,000.00$26,000.00

$14,500.00SERVICIOS OFICIALES $249.00 $249.00$0.00 $14,251.00$14,500.00

$51,680.00OTROS SERVICIOS GENERALES $2,240.00 $2,240.00$0.00 $49,440.00$51,680.00

$33,000.00BIENES MUEBLES, INMUEBLES E INTANGIBLES $0.00 $0.00$0.00 $33,000.00$33,000.00

$3,000.00MOBILIARIO Y EQUIPO DE ADMINISTRACIÓN $0.00 $0.00$0.00 $3,000.00$3,000.00

$30,000.00ACTIVOS INTANGIBLES $0.00 $0.00$0.00 $30,000.00$30,000.00

$1,908,409.34   Total del Gasto $116,267.31 $116,267.31$0.00 $1,792,142.03$1,908,409.34


